

# Arınç Evinde Sayıldı



*“Adrese dayalı nüfus sayım sistemi” çerçevesinde, TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) görevlileri, TBMM Başkanı Bülent Arınç ve eşi Münevver Arınç’ın evinde sayım yaptı.*

**Meclis Bülteni-** “Adrese dayalı nüfus sayım sistemi” çerçevesinde, TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) görevlileri, TBMM Başkanı Bülent Arınç ve eşi Münevver Arınç’ın evinde 9 Mart günü sayım yaptı.

Arınç’ın Çukurambar’daki apartman dairesinde yapılan sayıma TÜİK Başkanı Ömer Demir de katılarak, sistem hakkında bilgi verdi. Nüfus sayım memuru Şebnem Canpolat, TBMM Başkanı Arınç’a, “Bu adres, hane halkının daimi olarak ikamet ettiği yer mi, yıl içinde en fazla kaldığı adres midir?” diye sordu. “Evet” cevabını veren Arınç, “hane halkının kaç kişiden oluştuğu” sorusuna da “2 kişi” cevabını verdi. Arınç, bir çocuklarının da İstanbul’da üniversite eğitimi gördüğünü bildirerek, görevlilere kayıt yapıp yapmayacaklarını sordu. Görevliler, evde oturmayanların sayılmayacağı karşılığını verdi. TBMM Başkanı Arınç, TÜİK görevlilerini kutlayarak, “Çok hayırlı bir çalışma. Sağlıktan eğitime, belediye hizmetlerine kadar artık pek çok şey bilgisayar ortamında yapılacak” dedi.

## “Artık Askı Uygulamasına Gidilmeyecek”

TÜİK Başkanı Ömer Demir de sistem hakkında bilgi verirken, Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği bütün resmi işlemlerin artık tek bir veri tabanından yapılacağını söyledi. Okul kayıtları, sağlık hizmetleri, tebligat ve ÖSS kayıtları için

artık tek bir bilgisayar veri tabanı oluşacağını bildiren Demir, seçmen kütüklerinin de bundan sonraki seçimlerde bu sistemden çıkarılacağını ve artık askı uygulamasına gidilmeyeceğini söyledi.

Demir, bilgisayara kaydedilerek MERNİS ile eşleştirilen insan sayısının 29 milyona ulaştığını bildirerek, günde yaklaşık 1 milyon 300 bin insanın nüfus bilgilerinin bilgisayarlara yüklendiğini açıkladı.

## Adres Sürprizi

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile yürütülen ortak bir projeye 13 bin cadde ve sokağın numarasının değiştirildiğini belirten TÜİK Başkanı Demir, “Sayın Başkanım, 44. cadde olarak bildiğiniz bu cadde, artık 1424. cadde...” dedi. Demir, Türkiye’de bütün evlere 10 rakamlı bir numara verdiklerini de belirterek, adrese dayalı nüfus sayım işlemini Haziran ayında tamamlayacaklarını söyledi. TÜİK Başkanı Demir, kayıt sisteminin tamamlanmasından sonra bütün kamu kuruluşlarının tek bir veri tabanı kullanacağını belirterek, artık vatandaşlardan adres bilgilerinin bile istenmeyeceğini ifade etti. Demir, bütün işlemlerin T.C. kimlik numarasıyla yapılacağını kaydederek, “Okul kayıtları dahil ÖSS kayıtları, tebligatlar artık bu sistemdeki adrese göre yapılacak” dedi.

## Kızılay’dan Pakdil’e “Barış Eli” Plaketi

*Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı Tekin Küçükali, kendilerini “Üstün Hizmet Ödülü”ne aday gösteren TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil’e “Barış Eli” plaketiyle teşekkür etti.*

**Meclis Bülteni-** Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı Tekin Küçükali, 21 Mart’ta TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil’i makamında ziyaret ederek, bir süre görüştü. Pakdil’in, TBMM Üstün Hizmet Ödülleri için kuruluş bazında Türkiye Kızılay Derneğini aday gösterdiğini ve Başkanlık Divanı toplantısında kabul edildiğini hatırlatan Küçükali, kendilerini hatırladığı için Pakdil’e teşekkür ederek, “Barış Eli” plaketi sundu. Kızılay’ın felakete uğrayanlara yardım elini uzatırken maddi bir beklentisi olmadığını belirten Küçükali, “Ama güzel sözler ve çıkışlar, bizim gibi yardım kuruluşlarını cesaretlendiriyor” dedi.

